广州视源电子科技股份有限公司 董事会 2022年10月15日

广州视源电子科技股份有限公司 第四届董事会第二十二次会议决议公告

股份有限公司產程)(以下兩係"《公司原程》)了今公司小印990以817990之。 二、董事会审议時况 本次会议以投票表决方式形成如下决议: 以8票替成,0票弃权,0票反对,0票回避,审议通过了《关于部分可转债募投项目结项并将节余募集资金永久性补充流动资金的议

广州视源电子科技股份有限公司 董事会 2022年10月15日

广州视源电子科技股份有限公司 第四届监事会第二十一次会议决议公告

广州视源电子科技股份有限公司 监事会 2022年10月15日

广州视源电子科技股份有限公司 关于部分可转债募投项目结项并将节余 募集资金永久性补充流动资金的公告

出当日银行信息余限为用,多人补充机构资金,即时注制对应归参州以来了。公司20年期至一个原则的原理公司20世界,但我们的原理人会审议。最快内容公告证明, "周内高能是交通股东大会审议。最快内容公告证明。 《开发行司转换公司债券募集资金基本情况。 中国证券监督管理委员会证监许可【2019日1号文(关于核准广州规则电子科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复 公司记社会公众投资者公开发行司转换公司债券(以下商券"司转债"募集资金金额为941,830,400.00元,即限6年,扣除与发行 按用其计归。740,740.55元(合税),该标募集资金净额其针326,089,084.76元。募集资金剩位情况业经立信会计师事务所(特殊 代)到第二并至19年3月15日出具信会师报学【2019】第2C110079号验资报告。 《募集资金存权利管理情况》

3.出席会议的股免肝持有表地权限的数占公司有表决权股份总数的比例(%) 76.1823)表决方式是各符合《公司法》及《公司章程》的规定、大会主持情况等。 灾难永大会由董事长方立锋先生主持。会议采用规则经是平相合的表决方式进行表决。本次会议的召集、召开符合 2)《公司章程》《公司股东大会议单规则》等法律、选规和规范性文件的规定。

人。 大公司在大公司集市、公司在大公司集员的, 大公司在《董明本人》, 大公司在《董明本人》,出版的人,则是出席的人,则用出席4人), 公司在任董明本人,出版的人,则是出席的人,则用出席4人), 公司在任董明本人,出席3人, 董年会年刊从据先生出席了本次会议;其他高智列第会议。 以爱明化简单公司。 1 张军用投票以深 以爱和传》,于公司符合公开发行可转换公司债券条件的以 以居服,则是 以居服。

股东类型

股东类型

股东类型

股东类型

股东类型

特别提示:本公告所载2022年前三季度的财 冬数据可能存在差异,请投资者注意投资风险

. 2第三季度主要财务数据和指

1.2022前三季度主要财务数据和指标

						单位	位:万
项目名称	募集资金承 诺投资总额 (万元)	載至2022年 10月12日累 计投入金额 (万元)	截至2022年 10月12日投 人进度	募集资金 节余金额	其中:尚未 支付的项目 尾款	备注	
高效会议平台建设 项目	33,484.10	34,845.36	104.07%			已结项	
家电智能控制产品 建设项目	26,035.09	23,394.05	89.86%	5,068.69	2,702.49	拟结项	
智慧校园综合解决 方案软件开发项目	15,798.70	16,122.15	102.05%			已结项	
人机交互技术研究 中心建设项目	17,291.08	18,392.11	106.37%	2.29		拟结项	
:家电智能控制产品建设	 设项目尚未支付	的项目尾款为	预估金额,系与	5相关供应商根据:	合同尚未支付的项	目尾款及质保金等	支出

前尚有部分会同屋款。所保会等应付未付款项由于支付时间周期较长。尚未使用募集资金支付,公司将按照相关交易会同约定

资金永久补充流动资金率现无异位。
实验是实验,不是一个企业,但一个企业,但一个企业,但一个企业,但一个企业,但一个企业,但一个企业,但一个一个企业,是一个

广州视源电子科技股份有限公司 关于2022年第二次临时股东大会增加 临时提案暨股东大会补充通知的公告

具理學與不受。%於為2027年—《人間的股東大克的澳東與新如下:

- 《日子院的股票本部》。

(一)股东大会届吹,2022年第二次临时股东大会。

(一)股东大会局收,2022年第二次临时股东大会。

公司第四届董事全第二十一次会议审议通过了《关于召开2022年第二次临时股东大会的议案》,根据公司第四届董事会第二十一次

决议,决定于2022年10月26日召开公司2022年第二次临时股东大会。

(三)会议召开的合社合规性。本次取东大会会议的召集,召开程序符合(中华人民共和国公司法)《上市公司股东大会规则》等有

排、行政法规,那门规章、规范性文件和《广州视源电子科技股份有限公司章程》的规定。

(图)会议招刊。

1、现场会议召开刊间;2022年10月26日(星期三)下午14:00;

2、网络伦奥斯门中

次有效投票结果为准。 上述网络投票操作方式、计票规则如与中国证监会、深圳证券交易所相关规定存在冲突,以中国证监会、深圳证券交易所的相关规则

		電社	
提案编码	提案名称	该列打勾的栏目 可以 投票	
100	总议案:除累积投票提案外的所有提案	√	
非累积投票议案		•	
1.00	关于补选第四届董事会非独立董事的议案	√	
2.00	关于2021年非公开发行募投项目新增劳务外包模式的议案	V	
3.00	关于审议公司《2022年限制性股票激励计划(草案)》及其摘要的议案	V	
3.01	激励对象的确定依据和范围	V	
3.02	限制性股票的来源、数量和分配	V	
3.03	本计划的时间安排	V	
3.04	限制性股票的授予价格和授予价格的确定方法	V	
3.05	限制性股票的授予与解除限售条件	V	
3.06	限制性股票激励计划的调整方法和程序	V	
3.07	限制性股票的会计处理	V	
3.08	限制性股票激励计划的实施程序	V	
3.09	公司/激励对象各自的权利义务	V	
3.10	公司/激励对象发生异动的处理	V	
3.11	限制性股票的回购注销原则	V	
4.00	关于审议公司《2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的议案	V	
5.00	关于提请股东大会授权董事会办理2022年限制性股票激励计划有关事项的议案	V	
6.00	关于部分可转债募投项目结项并将节余募集资金永久性补充流动资金的议案	V	

四、参加网络投票的具体操作流程 本次股东大会股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统(htt

示如下:
(1)公司僧以阪东尽量通过网络投票方式行使表决权;
(2)如参加驱场会议、股东、股东代表;请于全前半小州携带相关证件居件及本人健康证明文件到会场办理登记手续。进人公司或 股东大会会场内部各程佩城工图,邦纪合会场要求接受体温检测等相关的夜工作。 大、备宜文件
1.第四届董事会第二十一次会议决议 2.第四届董事会第二十一次会议决议 附件;

1. 普通的特別票件以及投票商库,投票代码;362941;投票商库,被避投票。 2. 组化总等数点求决。连则 本次更先大会的继急为非常形积票据案。填根表决意见:问意、反对、养权。 二. 通过深交所交易系统投票的程序 1. 投票时间;2022年10月为品店交易时间,即09:15-9:25、09:30-11:30和13:00-15-00; 2. 股东可以登录证券公司交易客户编建过交易系统经票 1. 互联网投票系统开始投票的时间为2022年10月26日上午9:15,结束时间为2022年10月26日下午16:00。 2. 股东西立足球的投票系统处理的程序 1. 互联网投票系统开始投票的时间为2022年10月26日上午9:15,结束时间为2022年10月26日下午16:00。 2. 股东西立足球的投票系统计可熔拾起票,指按照《探测证券交易所投资省路格服务务份认证业务指引(2016年修订)》的规定办 理身份认证,取得"张文劳度字证书"或"张文所投资者服务密码"。具体的身份认证金额可登录互联网投票系统114中://witpcninfocomc观规则用的注目查解。

omcn规则指引栏目查阅。 3.股东根据铁取的服务密码或数字证书,可登http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票

星序 |代码及投票简称:投票代码:362841;投票简称:视源投票。

却赚女十与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。截至目前,却赚女十 中的外发上。另外对交流中级人正安的市级不、条件在90个次、公共和国事、由于、市场公主是人们,不可以在一个大学、大学、统工目前、市场发生,人们有发展种技1万、700股股票。 前期生工不存在 公司法》第一日四十六条旅户的情形之一,未受到处世间监查会的方规处罚,未受到深圳市多交易所的次于诸贵,不存在旅客规里联发明,在10年间,由10年间,在10年间,由10年间,在10年间,在10年间,在10年间,由10年间,10年间,由10年间,由10年间,由10年间,由10年间,由10年间,10年间,由10年间,由10年间,由10年间,由10年间,由

方大特钢科技股份有限公司

性承担法律责任 重要内容提示

43,60

●本次会议是否有否决议案:无 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间:2022年10月14日(二) 股东大会召开的地点:公司四楼会议室(江西省南昌市青山湖区冶金大道 475号)(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

437,100

1、出席会议的股东和代理人人物

本次会议由公司董事会召集,公司董事长徐志新主持。大会召集,召开及表决方式符合《公司法》等法律、法规和《公司董程》的存

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情

公司在任董事15人,出席14人,董事黄智华因公务未能出席本次会议;
 公司在任董事5人,出席5人;

(一) 非累积投票议案

3、公司董事会秘书吴爱萍出席本次会议;其他高管列席本次会议 1、议案名称:关于调整2022年A股限制性股票激励计划部分业绩考核指标并修订相关文件的议案

2022年第四次临时股东大会决议公告

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见中

议案名称 票数

三)关于议案表决的有关情 议案1经本次股东大会特别决议通过。 三、律师见证情况

本次股东大会见证的律师事务所:国浩律师(南昌)事务所

1、本人成民大云及地田对特別申予浙江岛(日中即)(明日)中劳州 祥师,谭冬傅 张璐。 2、律师见证括论意见: 本次股东大会的召集、召开程序及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定,出席会议的人员及本次股东大会的召集人具有

合法、有效的资格,表决程序和结果真实、合法、有效。 特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会

安徽古井贡酒股份有限公司

2022年前三季度业绩快报

35.57

单位:元

是的《关于受理法》的"成功",成功可能交流则《《广明》、公司、71202年上97月17日至30上度此分之39月(《《广明》、上次月,7日。 具的《关于受理规制微电子书经《另外》是的特别公司将位据上中海、边景计设产中省的透到(上述书年 「萬途景)[2022227号), 上交所对公司报送的发行证券的募集说明书及相关申请文件进行了核对,认为申请文件并备,符合法定形式,决定予以受理并依法进

1,901,659,01

本报告期初

意注册的决定员方可实施。越终能各通过上交所申核,并我附中国即监会同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

思瑞浦微电子科技(苏州)股份有限公司董事会

关于职工代表监事换届选举的公告

本公司及监事会会体成员保证信息被塞内容的真实。准确和完整,没有虚假记载。误导性陈述或重大遗漏。 正苏爱康科技股份有限公司(以下简称"公司"或"爱康科技")第四届监事会任即已经届满,为了保证监事会的正常运作,根据 公司法)。《公司都程》等有关规定,公司等进行张祖选举。《司第五届监事会由3名监事组成,其中职工代表监事1名,由公司职工代 长茂选举一生。 表大完全举产生。 公司于2022年10月14日召开了2022年第三次职工代表大会,经与会职工代表投票表决。一致同意选举胡维女士为公司第五届篮事会职工代表监事(上述人员简历诉取公告附件), 胡维女士符合(公司法)、《深圳运芬交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作)及《公司意程》等有关监事任即资度积退条件,将写公司2022年第六次临时提炼大法选举产生的两名非职工代表监事共同组成公司第五届监事会。胡维女士担 事任职的资格和条件,将与公司2022年第六次临时股东大会选举产生的两名任职工监事的任期自职工代表大会通过之日起至第五届监事会届满之日止

江苏爱康科技股份有限公司

司法务经理、法务总监,苏州爱康能源集团股份有限公司董事会秘书,上海爱康富罗纳融资租赁有限运营副总经理,现任本公司监事 合规风控中心负责人。

(二)特別國網 上地以第巴及於小南四扇龍事会第二十一次,第二十二次会议及南四扇监事会第二十次,第二十一次会议审议通过,相关内容详见 定律9月30日,2022年10月1日披露于《证券排报》(上海证券排》)(中国证券排》(北等日报),和正确资计网(http://www.eninto. 加加)的(南原山鷹事会第二十一次会议科议公告)(公告编号,2022—015)、(高原山富坤金二十会议科议公告)(公告编号。 2-2026)(新国福庫会第二十二次会议科议公告)(公告编号,2022—015)、《有限届监事会二十一会议科议会告(公告编号)。 2-2026)(公告编号),其中(英语)、《由歷版技术会特别成义、即应当由版版数大会价的成文(电超版作准),对特委及权约公司(

式规制件之)。 3. 异她账东可以凭以上证件采取电子邮件或信盖方式登记(信盖上请注明"股东大会"字样,以收到信盖的时间为准,但不得近于 2022年10月24日16-06送达),不接受电话设记。 (三)党定组点,公司董事会分全条。

1.00 2.00 4.00

90.9298 43,60

90,9298 43,60

43.60

43.60

43.60

43.60

9.070

9.070

9.070

於f. 3. 表托人为个人的,应签名,委托人为法人的,应加盖单位公费并由法定代表人签字。 委托人从定成单位总称《签字盖章》; 委托人身份证明明 统一社会信用代码); 委托人和珍珠号。 委托人排除张号, 委托人排除他即和散量; 受托人整合证得码; 受托人经合证得码;

本次募集资金用边

《关于公司公开发 可转换公司债券援 即期回报、填补指 和相关主体承诺的 家》

《关于前次募集资 使用情况报告的

神通科技集团股份有限公司2022年第三次临时股东大会决议公告

股东类型

股东类型

股东类型

股东类型

股东类型

股东类型

股东类型 股东类型

股东类型

股东类型

股东类型 反对 票数 比例(%) 股东类型 股东类型

股东类型

590,128,559

563.373.758

22.329

安徽古井贡洒股份有限公司

董事会 二〇二二年十月十五日

689.133.927.0

股告中详细跋扈、敬请投资者注意投资风险。 五、备查文件 经公司法定代表人,主曾会计工作的负责人,会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表 特此公告。

股东类型 比例(%) 票数 比例(%) 票数 比例(%) 股东类型 股东类型 议案 序号 议案名称 437,10 43,60 90.929

0.000

0.000

关于公司、 長制性股票激励计 (草案修订稿))及 墒要的议案》 本次会议审议的议案为特殊决议事项,已获得出席会议的股东或股东代表所持有效表决股份总数的2/3以上审议通过。议案1-118 单独或合计持有公司5%以下股份的股东及授权代表单独计票。议案10、11涉及关联股东回避表决。 1、本次股东大会见证的律师事务所:国浩律师(杭州)事务所

2、律师见证结论意见 神通科技集团股份有限公司本次股东大会的召集及召开程序,参加本次股东大会人员资格、召集人资格及会议表决程序等事宜,均 符合《公司法》《股东大会规则》《治理准则》《规范运作指引》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定、本次股东大会的表